
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
UR.BAG.AGZ.26.08.2018.SC.04                                                                                                   Warszawa, 30 października 2018 r. 

 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA URZĄDZEŃ SKANUJĄCYCH 

I DRUKUJĄCYCH, PRZEZNACZONYCH DO SYSTEMU ELEKTRONICZNEGO ZARZĄDZANIA DOKUMENTAMI (EZD) ORAZ DOSTAWA KOMPUTERÓW 

STACJONARNYCH I PRZENOŚNYCH (numer referencyjny: UR.BAG.AGZ.26.08.2018.SC) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
jako zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) oraz pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ), informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęły oferty, które otwarto w siedzibie zamawiającego w dniu 30 października br. 
o godz. 11:00; 

2) bezpośrednio przed otwarciem ofert upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia w wysokości 695 752,62 PLN brutto, w tym 
250 000,00 PLN brutto na ZADANIE NR 1 oraz 445 752,62 PLN brutto na ZADANIE NR 2; 

3) w terminie składania ofert, tj. do 30 października 2018 r. godz. 10:00, oferty złożyli wykonawcy: 

nr  nazwa (firma), adres siedziby 
wykonawcy 

cena całkowita 
brutto  

okres 
gwarancji 
min.3 lata 

gwarantowany 
termin naprawy/ 
usuni ęcia awarii 

maks.16 dni 

termin wykonania warunki 
płatno ści 

ZADANIE NR 1 - DOSTAWA URZĄDZEŃ SKANUJĄCYCH I DRUKUJĄCYCH, PRZEZNACZONYCH DO SYSTEMU ELEKTRONICZNEGO ZARZĄDZANIA DOKUMENTAMI (EZD) 

1. 
HENWAR Spółka z ograniczon ą 
odpowiedzialno ścią sp.k.  
01-883 Warszawa, ul. W. Perzyńskiego 20 

210 962,22 PLN 5 lat 1 dzień 

28 dni od dnia 
zawarcia umowy  

(w tym odbiór 
jakościowy urządzeń) 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 

2. 
IT Solution Factor sp. z o.o. 
02-473 Warszawa, ul. Popularna 4/6 

171 668,64 PLN 5 lat 1 dzień 

28 dni od dnia 
zawarcia umowy  

(w tym odbiór 
jakościowy urządzeń) 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 

3. 
EDIKO sp. z o.o. 
01-106 Warszawa, ul. Nakielska 3 

185 484,00 PLN 3 lata 1 dzień 

28 dni od dnia 
zawarcia umowy  

(w tym odbiór 
jakościowy urządzeń) 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 

ZADANIE NR 2 - DOSTAWA KOMPUTERÓW STACJONARNYCH I PRZENOŚNYCH 

1. 
HENWAR Spółka z ograniczon ą 
odpowiedzialno ścią sp.k.  
01-883 Warszawa, ul. W. Perzyńskiego 20 

879 609,90 PLN 5 lat 1 dzień 

28 dni od dnia 
zawarcia umowy  

(w tym odbiór 
jakościowy urządzeń) 

przyjęto istotne 
postanowienia 

umowy 

 

 


